


TIRANE .04.12.2010.

Per Kopetence : Qendra Kombetare e Regjistrimit (Q.K.R) Tirane.
Drejtuar Gdo personi fizik apo juridik te interesuar,

Lenda : Nioftim per publikun (sipas nenit 195 te Ligiit 9901 date
14.04.2008 “per tregtaret dhe shogerit tregtare”

( Nioftim | dyte)

Me vendimin e dates 30.09.2010, te regjistruar ne OKR me daten 18.10.2010,
asambleja e ortakeve tei shogerise “EUROPLAST” shpk , ka vendosur :

» Prishien e shogerise “EUROPLAST" shpk

silikuidaor te shogerise “EUROPLAST” shpk ,shogeri ne lik
e siperte Lulsh Pjeternikaj Ekspert kontabel i regjistruar me nr. Lic. 109
date 21.12.2000

Shogeria “EUROPLAST” shpk  eshte e regjistruar me NIPT K41928504P
Nepermiet keti] njoftimi ftohen te giithe kreditoret e mundeshem te
shoderise “EUROPLAST” shpk qe te depozitojne pretendimet e tyre lidhur
me prishjen e shogerise “EUROPLAST” shpk ( shogeri ne likuidim)

o Emerimi

Gdo pretendim te dergohet brenda 30 diteve nga njoftimi | fundit ne adresen e
Iikuidatorit te shogerise si me poshte :

Lulash Pjeternikaj, Rruga “Sylejman Pasha * Vila 88 kati | pare Tirane.

Tel 042234515 Mob, 0682086088 r

E-mail ; lulashpieternika] @ yahoo.com &M/\ »
1 €6y

UPjap, " 109




